
Bílá magnetická tabule v hliníkovém rámu, popisovatelná za sucha stíratelnými 
popisovači, s odkládací lištou a sadou pro připevnění na zeď. Mnoha lety prověřená 
kvalita tabulí, která představuje několikaleté poznatky a neustálé zlepšování kvality. 
Výsledkem je tabule v sendvičové konstrukci za použití speciálního polyuretanového 
lepidla, které zaručuje adhesi i po mnoha letech a navíc vyztužení samotné 
konstrukce. Přední strana je tvořena lakovaných plechem vypalovaným při 250 oC 
a zadní strana je vyztužena pozinkovaným plechem. 

Hliníkový rám v elegantním designu s vylepšenými vlastnostmi pro zvýšení odolnosti 
proti oděru. Robustní rohové spojky pro připevnění na zeď s designovými krytkami. 
Balení odolávající špatnému zacházení přepravních služeb, stávající se z bublinkové 
fólie, ve které je tabule zabalena, krycí karton na přední i zadní straně, tlumící 
kartony po celém obvodu tabule a celkový obal z třívrstvé lepenky. 
Vše vyjmenované zaručí, že tabule dorazí včas a v pořádku..

Magnetická tabule
s pevným hliníkovým rámem

Velikost  (cm) Obj. číslo Povrch Hmotnost  (kg)

90x60 DI-WH-3 lakovaný 4
120x90 DI-WH-4 lakovaný 7

150x100 DI-WH-13 lakovaný 8
180x90 DI-WH-6 lakovaný 9

200x100 DI-WH-14 lakovaný 10
180x120 DI-WH-16 lakovaný 11


